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LOWA byty taktyczne ZEPHYR MK2 GTX HI
Dark Brown

Cena brutto 999,00 zł

Cena netto 812,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 310850-330-0493.

Kod producenta 310850-C30-0493

Producent LOWA

Opis produktu
WYSOKIE BUTY LOWA ZEPHYR MK2 GTX HI
Unikalne cechy drugiej generacji Zephyr MK2 GTX HI zostały osiągnięte dzięki zastosowaniu wyważonej kombinacji materiałów i technologii.

Cholewka HI-CUT zapewnia zwiększone wsparcie kostki i jest wykonana z połączenia wodoodpornego, odpornego na rozdarcia zamszu i
oddychającego, odpornego na ścieranie materiału CORDURA®. Membrana GORE-TEX Extended Comfort zapewnia najwyższą wodoodporność,
zachowując jednocześnie oddychalność, zapewniając komfort w cieplejszą pogodę lub podczas wymagających zadań.

Obuwie wykonane jest w procesie podwójnego wtrysku pianki PU, który umożliwia połączenie podeszwy i cholewki w unikalny sposób,
zapewniając nie tylko idealne połączenie, ale także zwiększoną ochronę i stabilność przy zachowaniu wysokiego stopnia amortyzacji. W
połączeniu z ramą LOWA-MONOWRAP® z ochroną palców, która wygodnie otacza stopę i ją podtrzymuje, zawsze będziesz mieć kontrolę, nawet
gdy wychodzisz na nierówne powierzchnie.

Buty posiadają certyfikat obuwia roboczego zgodnie z normą EN ISO 20347:2012. Podeszwa LOWA® X-TRAC MILITARY spełnia najwyższe
standardy antypoślizgowości SRC, jest antystatyczna, izolująca, a także odporna na olej, benzynę i ciepło kontaktowe.

Wysokim komfortem noszenia możesz cieszyć się dzięki dwustrefowemu systemowi sznurowania – przednia i cholewka posiadają własne,
niezależnie regulowane strefy sznurowania. Haczyki do sznurowania mają zamkniętą konstrukcję, co minimalizuje ryzyko zaczepienia się o różne
przedmioty, a dla większego bezpieczeństwa można zastosować zintegrowaną kieszonkę na koronkę w górnej części języka.

 

CECHY LOWA ZEPHYR MK2 GTX HI
druga ulepszona generacja w wersji wysokiej
dostępny w wersji klasycznej lub szerokiej
niska waga
cholewka: hydrofobowy zamsz 1,4 - 1,6 mm i Cordura
podszewka: GORE-TEX Professional
dwuwarstwowa podeszwa środkowa z PU z egzoszkieletem Lowa-Monowrap®
Podeszwa zewnętrzna z gumy X-Trac Military spełniająca najwyższe standardy antypoślizgowości, antystatyczna, izolująca ciepło i zimno,
odporna na paliwo, olej i ciepło kontaktowe
Certyfikat CE EN ISO 20347:2012 O2 WR FO HI CI HRO SRC
strefa szybkiego zjazdu
przesunięte szwy poza strefą zgięcia
dwustrefowe sznurowanie z nylonowymi pętlami i metalowymi oczkami
kieszeń na języku do ukrycia końcówek koronek
większe pętelki na pięcie dla sprawniejszego wsuwania się do butów
wysokość górna (wewnątrz/zewnętrzna): 175/210 mm
waga 1,25 kg/para (rozmiar UK 8)
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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